
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 12. 2019 sobota od 9:00 do 14:30 hod.:  
Jak žít s Bohem a nezblbnout Kde: klubovna RC 

7. 12. 2019 sobota od 10:00 hod.:  
Domácí zabíjačka ve Slovácké vinotéce 
 

8. 12. 2019 neděle v 17:00 hod.: Svatý Mikuláš 
Nebeská družina vyjede od Skalické brány v 16:00 hod, do 
zahrady u sv. Martina dorazí asi v 17:00 hod. Pořádá RC 

www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 
 

9. 12. 2019 pondělí v 19:00 hod.:   
Petra Janů se skupinou Amsterdam 
Vánoční koledy a hity z repertoáru zpěvačky, které jí svého 
času dláždily cestu k popularitě a prvním příčkám ve Zlatém 

slavíku Vstupné 300,- Kč. Kde: KD Strážničan  
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 

11. 12. 2019 středa v 18:00 hod.:   
Adventní koncert ZUŠ Strážnice Kde: kostel P.arie 
 www.zusstraznice.cz, tel.: 518 305 521 

 
13. 12. 2019 pátek v 16:00 hod.:   
Dárek na poslední chvíli Kde: DDM Strážnice 
www.ddmstraznice.cz, tel.: 739 354 587 
 

13. 12. 2019 pátek v 19:00 hod.:   
Módní přehlídka Black and white Kde: SŠS 
www.stredniskolastraznice.cz, tel.: 518 395 415 

14. 12. 2019 sobota od 9:00 hod.:   
VII. ročník o putovní pohár DDM Strážnice 
v miniházené Kde: tělocvična ZŠ Školní 
www.ddmstraznice.cz, tel.: 739 354 587 
 

18. 12. 2019 středa od 9:00 hod.:   
Vánoční besídka DDM Strážnice  

Kde: tělocvična DDM Strážnice 
www.ddmstraznice.cz, tel.: 739 354 587 
 
 

18. 12. 2019 středa v 10:00 hod.:   
KINO SVĚT Staříci Vstupné 50,- Kč Kde: KD Strážničan  
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

18. 12. 2019 středa v 19:30 hod.:   
KINO SVĚT Vzestup Skywalkera  
Ve strhujícím závěru stěžejní Ságy Skywalkerů se zrodí nové 
legendy a odehraje se konečný boj za svobodu galaxie. 

Vstupné 140,- Kč Kde: KD Strážničan  
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 
23. 12. 2019 pondělí v 17:00 hod.:   
Rozsvícení vánočního stromu  

Pořádá Farnost Strážnice. Ochutnávka vánočního cukroví a 

vína, zpěv koled. Kde: Kostelní ulice  
www.straznice.farnost.cz, tel.: 518 334 386 
 

25. 12. 2019 středa od :00 hod.:   
Strážnický živý betlém Pořádá Rodinné centrum 
Strážnice, zpěv koled. Kde: kostel Panny Marie 
www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 
 

18. 12. 2019 středa od 9:00 hod.:   
Vánoční besídka DDM Strážnice  

DDM Strážnice srdečně zve na svou tradiční akci.  

Kde: tělocvična DDM Strážnice 
www.ddmstraznice.cz, tel.: 739 354 587 

 

Výstavy:  
Městské muzeum Strážnice  
http://muzeum-straznice.webnode.cz, 
tel.: 518 334 155 
6. 10. 2019 - 10. 1. 2020:   
“Od Vítězného února po Sametový listopad“  
Městské muzeum Strážnice zve na vernisáž výstavy 
uspořádané u příležitosti 30. výročí sametové revoluce. 

Celoročně: Napijme sa, ale z čeho?  
Výstava štamprlí ve sklepení městského muzea 
 
 
 
 

Strážnice 
30. 11. – 1. 12. 2019 sobota, neděle od 15:00 hod.: 
Radujme se, veselme se…  
Od adventu do svátku Tří králů. Představení obvyklých prací, 
zvyků, příprava tradičních jídel a stolování na jihomoravské 
vesnici v minulém století. Dospělí ocení možnost ochutnat 
mladá vína a zabíjačkové speciality. 
Kde: Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy  
www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 306 611 

1. 12. 2019 neděle v 15:30 hod :  
Vánoční večírek Orelské jednoty Kde: Orlovna 

3. 12. 2019 úterý v 10:00 hod.:   
KINO SVĚT PRO DĚTI Hurá na pohádky  
Hurá na pohádky je pásmo krátkých animovaných filmů pro 
nejmenší diváky a jejich bystré sourozence a zvědavé rodiče. 

Vstupné 80,- Kč  Kde: KD Strážničan  
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 

3. 12. 2019 úterý v 16:00 hod.:   
MIkulášský turnaj ve stolním tenisu 
DDM Strážnice srdečně zve na tradiční předvánoční turnaj 
pro neregistrované hráče. Startovné 30,- Kč. Pálka, 
sportovní obuv a úbor jsou podmínkou soutěže.  

Kde: hala na stolní tenis TJ Jiskra Strážnice 
www.ddmstraznice.cz, tel.: 739 354 587 

6. 12. 2019 pátek v 19:30 hod.:   
KINO SVĚT Špindl 2 Silvie, Renata a Eliška řeší své osobní 

problémy. A chlapi z horské služby jsou vždy připraveni 
pomoci. Kde jinde by se všechny příběhy mohly protnout a 
vyřešit, než v zasněženém Špindlu? Vstupné 130,- Kč  

Kde: KD Strážničan  
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 

6. – 8. 12. 2019 pátek až neděle:  Adventní jarmark 
Město Strážnice, KD Strážničan a Rodinné centrum Strážnice 
zvou na jarmark tradičních lidových výrobků a 
gastronomických specialit spojený s koledováním 
strážnických folklorních souborů pod adventně nasvícenou 

Bílou věží. Kde: Kostelní ulice 
www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 

 

http://www.straznice.dcpr/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.zusstraznice/
http://www.ddmstraznice/
http://www.stredniskolastraznice/
http://www.ddmstraznice/
http://www.ddmstraznice/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.straznice.farnost/
http://www.straznice.dcpr/
http://www.ddmstraznice/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.ddmstraznice/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kulturnidumstraznican/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

PROSINEC 2019 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel.: 518 327 120 

8. 12. 2019 neděle v 15:00 hod.:  Mikulášská nadílka  

11. – 21. 12. 2019 neděle:  Výstava betlémů a 

vánočních dekorací Zahájení výstavy 11. 12. V 17:00 hod. 

v KD, ochutnávka vánočních jídel, vystoupí CM s primášem 

Petrem Kubíkem a ženský sbor z Hroznové Lhoty. Od 18:00 

hod. akce před obecním úřadem „Česko zpívá koledy“ 

25. 12. 2019 středa:  Živý betlém 

27. 12. 2019 pátek:  Žehnání mladých vín 

Kněždub  
www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

17. 12. 2019 úterý v 16:00 hod.: 

Rozsvěcování vánočního stromu 

24. 12. 2019 úterý ve 24:00 hod.:  

Zpívání u vánočního stromu  

27. 12. 2019 pátek v 17:00 hod.: 

Žehnání vína v kostele - slavnostní mše svatá 

Petrov  
www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

3. 12. 2019 úterý v 18:00 hod.: 

Setkání seniorů bez rozdílu věku Kde: sál KSC Petrov 

Vystoupí žáci z MŠ, soubor Petrovjánek a Petrovjan..  

8. 12. 2019 neděle od 17:00 hod.: 

Čertovské dostaveníčko aneb možná přijde i 

Mikuláš Kde: Před OÚ Petrov 

10. 12. 2019 úterý v 18:00 hod.: Adventní koncert 

ZUŠ Strážnice Kde: kostel sv. Václava 

12. 12. 2019 čtvrtek v 16:30 hod.:  Vánoční besídka 

Pořádá MŠ a ZŠ Petrov v sále KSC, prodejní výstavka výrobků 

14. 12. 2019 sobota od 9:00 hod.:  10. ročník 

mezinárodního turnaje ve stolním tenisu dětí a 

mládeže Pořádá kroužek stolního tenisu, MŠ a OÚ Petrov. 

Kde: sál KSC Petrov, nutná registrace předem 

 

27. 12. 2019 pátek v 18:00 hod.:  „Vánoční už nastal 

čas“ Vánoční koncert s CM Hudci z Kyjova v kostele 

Radějov  
www.radejov.cz, tel.: 518 337 828       

8. 12. 2019 neděle: Koncert žáků ZUŠ L. Ligase 

21. 12. 2019 sobota od 13:30 hod.: 

Beseda u cimbálu s CM Strážničan a soutěž o 

Radějovskú vařaju 

22. 12. 2019 neděle: CM Ohnica v kostele  

26. 12. 2019 čtvrtek:  Štěpánský pochod  

27. 12. 2019:  Setkání u vánočního stromu u OÚ  

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

1. 12. 2019 neděle v 17:00 hod.: 

Rozsvěcování vánočního stromu 2019 u statku 

7. 12. 2019 sobota od 17:00 hod.: 

Diskotéka s čertovským harašením 

27. 12. 2019 pátek v 17:00 hod.: 

Vánoční koncert Honza Brož & Devítka v kostele 

Tasov  
www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

7. 12. 2019 sobota v 16:30 hod.: 

Mikulášská nadílka 

23. 12. 2019 pondělí v 17:00 hod.: 

Zpívání koled u kaple sv. Václava 

Tvarožná Lhota  
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

1. 12. 2019 neděle v 15:00 hod.:  Mikulášská 

besídka, rozsvěcení adventního věnce  

1. 12. 2019 neděle až 15. 12. 2019:   

Adventní výstava – František Pavlica  

14. 12. 2019 sobota v 19:30 hod.:   

Benefiční Exhibice v muzice  

 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

